Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO EDITAL INTERNO Nº 01/2020 – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EMERGENCIAL

Projeto Alunos Conectados – RNP/MEC

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

Interno Nº 01/2020 – Auxílio Inclusão Digital Emergencial, publica o resultado final dos estudantes que solicitaram cadastramento para recebimento de

chip com pacote de dados.

Nome: Curso: Número de matrícula:

ADAILTON OLIVEIRA MOURA FÍSICA

2017005614

ADRIELE OLIVEIRA SILVA MIRANDA AMENAIDE QUÍMICA

2019021232

ALANA TEREZA BAGANO CRUZ NUTRIÇÃO

2017007717

ALDO ALVES PEREIRA ARTES VISUAIS

2016010137

ALENICE ALMEIDA SANTOS ARTES VISUAIS

2017001310

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

ALESSANDRO OLIVEIRA SILVA BI EM HUMANIDADES

2017011470

ALEXANDRE MOREIRA CALADO AGRONOMIA

2018018528

ALEXIA KÉRCIA DA SILVA LIMA NUTRIÇÃO

2017007735

ALLIE KETNIS ESTACIO DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

2020018810

AMANDA MEIRA DOS SANTOS AGRONOMIA

151501002

ANA CAROLINA ASSIS DE FIGUEIREDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2018014681

ANA CAROLINA MENDES DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA

2018014082

ANDERSON SOUZA BARBOSA DIREITO

2018019679

ANDRÉA LUISA CÉZAR DOS SANTOS MENDES NUTRIÇÃO

2017010098

ANDREIA SOUZA PEREIRA ARTES VISUAIS

2019015502

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

ANDRESSA DA CONCEIÇÃO VIEIRA GEOGRAFIA

2019023344

ANDRESSA SANTOS DOS ANJOS AGRONOMIA

2017000897

ANGÉLICA MACHADO SILVA FARMÁCIA

2019023237

ANNA CAROLINE DE JESUS ARAÚJO ARTES VISUAIS

2016000257

ANNA MARINA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

2018010243

ANNIE KAROLINE GUEDES RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO

2018009627

ANTONIA FABIA DO NASCIMENTO FREIRE ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

151302004

ANTONIO ROCHA DO VALE MEDICINA VETERINÁRIA

142502009

ARACY SOARES DOS SANTOS AGRONOMIA

2018010403

ARIDAN OLIVEIRA DE ALMEIDA GEOGRAFIA

151704013

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

AYSSA FERREIRA DOS SANTOS ALVES BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2018010978

BEATRIZ ALVES BEZERRA MEDICINA VETERINÁRIA

2017007388

BEATRIZ DE SOUZA MELO NUTRIÇÃO

2019023442

BRENDA DOS SANTOS QUEIROZ AGRONOMIA

2019009686

BRENDA WIALY ROCHA DA SILVA AGRONOMIA

2018010430

CÁASSIA TEODORO BARBOSA ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

151302005

CAMILA SANTOS SILVA BI EM HUMANIDADES

2019010696

CAREM JÔSE SANTOS DAS VIRGES ADMINISTRAÇÃO

2016000023

CARLA GABRIELA FERNANDES DA SILVA NUTRIÇÃO

142403014

CARLOS VINICIUS SANTOS DE SOUSA ENGENHARIA MECÂNICA

20200006909

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

CAROLAINE SANTOS DAS VIRGES QUÍMICA

2018020052

CAROLINA DOS SANTOS SILVA BRAGANÇA DIREITO

2018011993

CLAUDIA RODRIGUES DE LIMA TEIXEIRA GEOGRAFIA

2017011569

CLAUDIO MATHEUS LEITE COSTA ENGENHARIA MECÂNICA 2019012206

CLEDSON CAMELO DE FRANÇA Física

151106003

CLEIDE RODRIGUES DE LIMA ENGENHARIA CIVIL

2017009669

CRISTIANE FERREIRA MACHADO MEDICINA VETERINÁRIA

2017007412

DALCI SOUZA DE MOURA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

2018016185

DANIEL DA SILVA CÂMARA MATEMÁTICA

2020000244

DANIEL LOPES DE OLIVEIRA MEDICINA

2017007038

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

DANIEL SANTOS NOVAES BI EM HUMANIDADES

2020019068

DANIELA LIMA DA SILVA DIREITO

2018020830

DANIELE ARAUJO DOS SANTOS AGRONOMIA

2017000940

DANILO DOS SANTOS SILVA BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2017001802

DAYANE DA SILVA MACHADO ENGENHARIA MECÂNICA

2017004475

DAYANE LIMA DA SILVA DIREITO

2017009794

DÉBORAH DE SOUSA TELES NUTRIÇÃO

2018017333

DENISE DIELE ALVES DE SOUSA GEOGRAFIA

2019023353

DIONARIA CRISTINA SANTOS DO
NASCIMENTO

MEDICINA VETERINÁRIA

151602014

DOUGLAS RODRIGUES BORGES AGRONOMIA

2016010057

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

EDIMARIA PEREIRA DE SOUSA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

2019004115

EDSON DE SANTANA SILVA AGRONOMIA

2020005133

EDUARDA DA CRUZ ROCHA ENGENHARIA MECÂNICA

151305010

EDUARDA DE SENA MENDONÇA GEOGRAFIA

2018018653

EDUARDO MARQUES COUTINHO ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

2020017994

EDVALDO FERNANDES SILVA GEOLOGIA

2017006095

ELAINE SANTOS FIGUEIREDO FARMÁCIA

151401005

ELANE PACHECO DA SILVA ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

2019003806

ELEILSON BENTO SOUSA ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

151302013

ELEN TALINE DA SILVA SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA

2017008920

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

ELIZABETE MOURA DOS SANTOS GEOGRAFIA

2016004541

EYLANE DOS SANTOS FEITOSA FARMÁCIA

2020001958

FABÍOLA COSTA SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA

2019020825

FABRICIO DA SILVA SANTOS ARTES VISUAIS

2016000650

FRANCIELE DOS SANTOS DE OLIVEIRA BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2018015876

FRANCISCA HELENA BATISTA RIBEIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

141201003

GABRIEL SILVA DA PURIFICAÇÃO ENGENHARIA ELÉTRICA

151304031

GEISIANE AMORIM DE BRITO MEDICINA VETERINÁRIA

151502017

GEIZA JANNY SANTOS MATOS ARTES VISUAIS

151801005

GIDENILSON JOAQUIM DE OLIVEIRA ENGENHARIA MECÂNICA

2017010202

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

GILVANNA KESIA GOMES LIMA AGRONOMIA

2017001034

GUILHERME SOUZA BARRETO GEOGRAFIA

2018018690

GUSTAVO ROCHA LOIOLA BARROS GEOGRAFIA

2016004793

HÉLEN LARISSA DA CRUZ OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA

2019013894

HELLEN THAWANE MARTINS CAVALCANTE MEDICINA VETERINÁRIA

2018014180

HENRIQUE DENIS CORREIA DOS SANTOS PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2018014799

HERCULES DO NASCIMENTO MELO PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2019021036

HERCULES DO NASCIMENTO MELO PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2019021036

HUGO DA SILVA SOUZA BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2018011133

IAGO DOS SANTOS SILVA AGRONOMIA

151501020

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

IAGO GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

2017009613

IANCA NOGUEIRA SOARES BI EM HUMANIDADES

2018011509

IGOR CASTRO SILVA AGRONOMIA

151501021

IGOR SOARES DE OLIVEIRA SILVA AGRONOMIA

2017001061

INGRED LORRANE BATISTA DE JESUS AGRONOMIA

2017010285

INGRID RAYANNE SANTOS DE SOUZA ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

2016003778

IRACI CAITANO MENDES NETA AGRONOMIA

2017001080

ISABELA MORAIS ALVES PEREIRA MEDICINA VETERINÁRIA

2016006789

ISLANE LEOPOLDINA DOS SANTOS SILVA NUTRIÇÃO

2018014494

ISMAEL DOS SANTOS DE BRITO AGRONOMIA

142501018

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

ITASSIO PORTELA DO CARMO QUÍMICA

201600812

IVANA CRISTINA COSTA DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA

2017009319

JACKSON DA SILVA FARMÁCIA

2019022355

JAINARA RODRIGUES DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA

142502022

JAINE CONCEIÇÃO DE SOUZA ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

2020001804

JAMERSON KENNEDY SOTERO DA SILVA FARMÁCIA

2016003624

JAMYLLE RODRIGUES DE MOURA MEDICINA VETERINÁRIA

1402024

JAQUELINE RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA

142502025

JEFFERSON DA SILVA NUNES ENGENHARIA MECÂNICA

2016004176

JESSICA BISPO FERREIRA ARTES VISUAIS

2019015585

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

JOANA DE SOUZA CARDOSO MEDICINA VETERINÁRIA

2016006869

JOÃO MARCOS NOGUEIRA RIBEIRO AGRONOMIA

2020017869

JOÃO PAULO BASTOS MESSIAS MATEMÁTICA

2018007140

JOÃO PEDRO DOS SANTOS MARTINS ENGENHARIA ELÉTRICA

2018012346

JOELMA ALVES NASCIMENTO ARTES VISUAIS

2018010833

JOELSON ALVES DOS SANTOS ENGENHARIA ELÉTRICA

2018002994

JOYCE ALBUQUERQUE DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

151601021

JULIANA SILVA DA CRUZ ENGENHARIA AGRONÔMICA

2018010548

KAIO MOURA OLIVEIRA AGRONOMIA

151501029

KAROLINE BARBOSA DOS SANTOS AGRONOMIA

2016000551

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

KAROLINE NINOS BASTOS BI EM HUMANIDADES

2020501580

KATILA CAROLINA DA SILVA DE OLIVEIRA FARMÁCIA

2017009284

KEDMA DE JESUS FIGUEREDO AGRONOMIA

2016000560

KESIA PEREIRA MENDES GEOGRAFIA

2018013290

KETLYN CAROLINE DE ASSIS ROCHA GEOGRAFIA

2017005839

KLEBER ALYSSON DOS SANTOS PEREIRA MEDICINA VETERINÁRIA

2019013965

LAENYO SILVA SOUZA GEOGRAFIA

2018009645

LAERT MATEUS MARTINS DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA

2017007575

LAIANE LOPES SILVA AGRONOMIA

2019000555

LAIANE SOARES DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA

2019022015

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

LARISSA ALANE DE SOUZA OLIVEIRA AGRONOMIA

151501031

LEILIANE LOPES SILVA AGRONOMIA

2019009837

LETÍCIA DE SOUZA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA

151502028

LINDANIR DE JESUS SILVA ENGENHARIA MECÂNICA

151305024

LINNYK ALMEIDA DOS SANTOS AGRONOMIA

142501026

LOUHANNY CARVALHO MACHADO AGRONOMIA

142501027

LUANA MENDES DA SILVA AGRONOMIA

2018010566

LUANA SILVA DA CRUZ ENGENHARIA AGRONÔMICA

142703002

LUCAS GONZAGA SANTOS SEMANI MATEMÁTICA

2018013826

LUCIANA MARIA DA SILVA BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2017002087

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

LUCIANO VENTURA DE SOUZA JÚNIOR ARTES VISUAIS

2017001464

LUCINAIDE ALVES DOS ANJOS ENGENHARIA MECÂNICA

2019012304

LUIS FILLIPE DA SILVA ANDRADE BI EM HUMANIDADES

2020018463

LUIZ HENRIQUE FRAGA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA

151305028

LUÍZA MACHADO SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

2018019374

LUIZA MARCELLE DOS SANTOS MEDRADO AGRONOMIA

2018000588

LUZIA DA SILVA SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA

151502030

MAIANNE DOS SANTOS BARBOSA GEOLOGIA

2018013479

MAICON OLIVEIRA MOREIRA PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2017008367

MAICON SOUZA LEITE ENGENHARIA CIVIL

2016001586

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

MANOELA DOS SANTOS DIAS AGRONOMIA

2018010575

MARCELO DANILO DOS SANTOS OLIVEIRA
MANAIA

GEOLOGIA

2018013488

MARCIEL CASTRO DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL

2020000191

MARCIO FELIPE GOMES DE CARVALHO PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2018009126

MARCOS VINÍCIUS PEREIRA DOS SANTOS AGRONOMIA

2017001160

MARIA EDUARDA DA SILVA LADEIA ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

2017000162

MARIA ILZA PEREIRA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA

151305031

MARIA MANUELA MAIA DE ALMEIDA AGRONOMIA

2018000603

MARIA NIVALDA PEREIRA DE ALMEIDA ENGENHARIA MECÂNICA

2016004416

MARINEIDE NOGUEIRA MOURA MEDICINA VETERINÁRIA

2018014322

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

MATEUS DE SOUZA QUEIROZ ENGENHARIA MECÂNICA

2016009520

MAXSUEL DANIEL SANTOS DA ROCHA ENGENHARIA ELÉTRICA

2017004321

MAYRA APARECIDA DE SOUZA LOPES ARTES VISUAIS

2018001001

MILA SILVA CUNHA FARMÁCIA

2017005356

MILENE COSTA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA

2018014331

MILENE DE NOVAES FARIAS AGRONOMIA

2018000621

MÍLICA DOS SANTOS NOVAIS BI EM HUMANIDADES

2018018564

MIRELLE PEREIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

2020016398

MONICA DOS SANTOS DE MELLO MEDICINA VETERINÁRIA

142502034

NAIANA RAMOS BORGES MEDICINA VETERINÁRIA

151502034

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

NAÍLA TÁSSIA DA SILVA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA

2018008334

ORLANDO DE OLIVEIRA AGRONOMIA

2017001203

PALOMA ANDRADE SANTOS AGRONOMIA

2017001221

PALOMA DA SILVA CRUZ AGRONOMIA

142703020

PATRÍCIA ANA DE JESUS RAMOS MEDICINA VETERINÁRIA

2020015283

PAULA VICTÓRIA DE SOUZA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA

2019018380

PAULO HENRIQUE SANTANA DA SILVA AGRONOMIA

2019015450

RAFAEL SOUZA BARBOSA ENGENHARIA MECÂNICA

2016004710

RÉGILA SANTOS EVANGELISTA AGRONOMIA

2016000079

RHAYANE ALVES PEREIRA ENGENHARIA CIVIL

2018019614

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

RIQUE ÁGSON OLIVEIRA SOUZA ENGENHARIA MECÂNICA

2019020262

RODRIGO DIAS DOS SANTOS BI EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2016002734

RODRIGO SOARES LIMA Matemática

151107005

ROGÉRIO FRANCISCO DE SOUZA PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2018014888

RONALDO JOSE DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA

2017007655

ROSILANE DOS SANTOS CRUZ ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

2020016315

SABRINA ALVES SANTANA MEDICINA VETERINÁRIA

2016011878

SAMILE DOS SANTOS DE BRITO AGRONOMIA

2018010628

SAMIRA NASSARA LIMA WANDENKOLK ALVES PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2020015640

SARA RODRIGUES SOARES AGRONOMIA

151501040

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

SIMONE GONÇALVES DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO

2018000274

SINARA DE SOUZA EVANGELISTA PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2019018747

SÔNIA MARIA COSTA DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA

142502040

STEFANE SOUZA DE MORAIS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

2017003496

STEPHANY PEREIRA DOS SANTOS BI EM HUMANIDADES

2017003075

TAIANE NOGUEIRA DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA

2019014102

TALITA DE MORAIS CIRINO ARTES VISUAIS

2018010898

TELMA BELTRÃO DA SILVA AGRONOMIA

2017001268

THAINA MONTEIRO DA COSTA DIAS PUBLICIDADE E PROPAGANDA

2019022463

THALIA BARBOSA FERNANDES ENGENHARIA MECÂNICA

2018012687

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

THAYANE SANTOS DE CARVALHO MEDICINA VETERINÁRIA

2017007682

TIAGO MASCARENHAS GOMES AGRONOMIA

2018000701

VAGNER ROCHA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA

2016005010

VANILDE ROCHA DOS SANTOS BI EM HUMANIDADES

2018006895

VENÂNCIO NDUNDUMA ZAGI ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

2018009716

VERÔNICA ARAÚJO BAGANO MEDICINA VETERINÁRIA

2018014411

VICTOR LUJAN PIRES MARTINS MARCELINO ENGENHARIA MECÂNICA

2018017905

VIKSON DOS SANTOS SOUZA AGRONOMIA

2018010664

VINICIUS DE CARVALHO FREITAS GEOGRAFIA

2017006030

WALLISSON CONCEIÇÃO SANTANA QUÍMICA

2018015080

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas

WEBER PEREIRA NOGUEIRA AGRONOMIA

2016000186

Adriano Rodrigues Brandão Correia

Secretário de Assuntos Estudantis